MENU D'ETE

ENTREES

TRANCHES DE SAUMON FUME

sur salade de papaye, chutney a la mangue,
gel de citron vert et chili-vinaigrette

VITELLO TONNATO

avec mousse de thon, girolles marinées
et pommes de terre sautées

SOUPE

GAZPACHO

avec chutney de basilic et ricotta

PLATS PRINCIPAUX

COTELETTE DE VEAU «CAFE DE PARISY

avec garniture au choix

POULPE GRILLE

sur risotto au citron, creme de poivrons
et mousse de chorizo

Déclaration
Déclaration de viande: veau: CH
Déclaration de poisson: poulpe: ESP/GRC; saumon fumé: NOR

Tous les prix sont en CHF et TVA incl.

£d.00

28.00

32.00

42.00

14.00

48.00

44.00



