MENU D'ÉTÉ

ENTRÉES

TRANCHES DE SAUMON FUMÉ sur salade de papaye, chutney à la mangue, gel de citron vert et chili-vinaigrette	23.00	32.00
VITELLO TONNATO avec mousse de thon, girolles marinées et pommes de terre sautées	28.00	42.00
SOUPE		
GAZPACHO avec chutney de basilic et ricotta		14.00
PLATS PRINCIPAUX		

CÔTELETTE DE VEAU «CAFÉ DE PARIS» avec garniture au choix	48.00
POULPE GRILLÉ sur risotto au citron, crème de poivrons	44.00
et mousse de chorizo	

Déclaration Déclaration de viande: veau: CH Déclaration de poisson: poulpe: ESP/GRC; saumon fumé: NOR